
UCHWAŁA NR XX/100/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie  odwołania Przewodniczącego Rady. 

 
 
Na podstawie § 26 ust. 3 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano odwołania p.  Bożeny 

Stradowskiej - Adamskiej z funkcji Przewodniczącej Rady. 

2. Przebieg głosowania odzwierciedla protokół komisji skrutacyjnej, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący 

Rady Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

 

(-) Robert Błoszyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 
 

w sprawie  odwołania Przewodniczącego Rady. 
 

 

W związku ze złożeniem wniosku o odwołanie z funkcji p. Bożeny Stradowskiej – Adamskiej 

Przewodniczącej Rady, na podstawie § 26 ust. 3  Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

stanowiącym, że odwołanie Przewodniczącego Rady i wiceprzewodniczących Rady następuje na wniosek 

co najmniej ¼ ustawowego składu Rady, w trybie określonym § 26 ust. 1 Statutu, tj. bezwzględną 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
   Wnioskodawca 

    
                   (-)  Andrzej Dłutkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


